Sciant omnes tam et cetera quod ego Ysolda filia WiUeIrni de Preston' in mea viduitate et ligia potestate dedi, 

concessi et hac presend carta mea sigillata confirmavi Thorne de Cnaresburc pro homagio et servitio suo 

unam bovatam. terre cum omnibus pertinendis suis in Preston, iUi et heredibus suis scilicet Oam bovatarn quc 
fuit Godefridi fild Randulfi; tenend' et habend' de me et heredibus meis in feodo et hereditate, libere et 

quiete, pacifice et integre cum omnibus aysiamentis et libertatibus predicte bovate terre pertinentibus infra 

villarn et extra et cum libero introiru ex exitu, reddcndo inde annuatim mihi et heredibus meis quinque solidos 
sterfingorum, scilicet medietatem ad Pentecost'et aliam medictatem ad festum sancti Martini pro omni servitio 

mihi pertinente, faciendo forinsecum servidum quantum pertinet ad unam bovatam terre in Preston. Et pro 
hac donatione, concessione et confirmatione dedit miIii predictus nomas de Cnaresburg' triginta solidos. Et 

ego ct hcredcs mci prcdict2m tcrram cum omnibus pcrtinentiis predicto Tbome et hcrcdibus suis pcrperue 

contra omnes homincs warantizabimus. Hiis tcstibus et cetera. 
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Note: Date based on William (1) of Preston and William (ID of Preston son of Isolda, see note preceding no. 722 
for dating. Isolda granted this land and the 5r service to Nostell Priory and the transactions were probably in the 
same time frame [nos. 725-27]. 

1214. Quitclaim by William of Clifford, chaplain, of the annual rent of 4d which he received from 
Jordan son of Adam of Went [a serf [nativus] whom Robert son ofJordan de lisle had manun-dtted to 
William for a sum of money]. ffl67v-168r/pp. 410-11 

[early 131h century, possibly before January 1255] 
Rmbric. Carta WilleInd de Clifford capeHanL 

Omnibus Crisd fidelibus ad quos ct cetera Willelmus de Clifford capellanus salutem in Domino sempiternarn. 

Noverit universitas vestra quod cum Robertus filius quondam Iordani de Insula rniM pro servitio mco et pro 

quadam peccunie surnma quarn cidem Roberto dedi premanibus Iordanum filium Ade de Wente nativurn 

suum cum tota sequela sua et cum omnibus catallis suis dederit, concesserit, quietumclarnaverit inperpetuum 

de se et heredibus suis et carta sua confirmavcrit prout in eadern carta plenius continetur, cumque ego 

Willelmus caritatis intuitu predictum lordanurn de Wente et totam scquelam suam ab ornninomoda conditione 

servili relaxaveriurn penitus et quicturn clamavcrim inpcrpctuum prout in carta mca prcdicto Iordano in hac